Mese di Agosto 2013

L TALT

AUTORITA DI BACINO DEL FIUME PO

PARMA

Settore / Servizio

Numero
dipendenti

Giorni lavorati
mese

Giorni di
assenza

% di
assenza

Giorni di
presenza

% di
presenza

SETTORE AMMINISTRATIVO

9

189

88

46,56%

101

53,44%

SETTORE TECNICO |

SERVIZIO TUTELA E GESTIONE DELLE
RISORSE IDRICHE

SERVIZIO GESTIONE RISCHIO IDRAULICO E
GEOLOGICO

147

78

53,06%

69

46,94%

SETTORE TECNICI - COORDINAMENTO
SETTORE SISTEMI SPECIALISTICI ED
INFORMATIVI

SERVIZIO SUPPORTO LEGALE E
CONTENZIOSO - SERVIZIO URP

10

210

76

36,19%

134

63,81%

SETTORE TECNICO I

SERVIZIO VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
E DELLE FASCE FLUVIALI

SERVIZIO VALUTAZIONE E MONITORAGGIO
PIANI E PROGRAMMI

189

103

54,50%

86

45,50%

Totale

35

735

345

46,94%

390

53,06%




